
العدد 106

)تابع(

الصادر فى يوم الثلاثاء 6 ذى القعدة سنة 1445

السنةالموافق )14 مايـــــو سنة 2024 (

197 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 2 

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

م�������ح�������اف�������ظ�������ة أس���������������وان

............ لس���نة 2024  ق���رار رق���م 93 

ق���رار رق���م 102 لس���نة 2024 ............

3

6 {



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 3 

قــــــــــرارات

محافظة أسوان
قرار رقم 93 لسنة 2024

محافظ أسوان 

بعد الاطلاع على القانون رقم ٢٢٢ لسنة ١٩٥٥ بشأن فرض مقابل تحسين على 

العقارات التى يطرأ عليها تحسين بسبب أعمال المنفعة العامة ؛

 وعل���ى القانــــــ���ون رقــــــ���م ٤٣ لس���ـــنة ١٩٧٩ بش���أن نظـــ���ام الإدارة المحلي���ة

 ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعلى القانون رقم ١١٩ لسنة ٢٠٠٨ بإصدار قانون البناء ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعلى قرارات المحافظة أرقام ۱۷۳ ، ١٧٤ لسنة ٢٠٢١ ، و ٩٩ لسنة ٢٠٢٢ ؛

وعلى مذكرة الس���يد المستشار القانونى للمحافظة بش���أن مقترحات التعامل مع 

مقابل التحسين المقرر بالقانون رقم ٢٢٢ لسنة ١٩٥٥ المشار إليه ؛

وعلى السلطات المخولة لنا قانوناً وللصالح العام ؛

قـــــــــرر :

 مـــ���ادة 1 - تش���كل لجن���ة برئاس���ة الس���يد الس���كرتير العام المس���اعد وعضوية

 كل من :

١ - السيد م مدير عام مديرية الإسكان والمرافق بأسوان أو من ينوب عنه .

٢ - السيد رئيس الوحدة المحلية للمركز أو المدينة المختص .

٣- السيد مدير عام الشئون القانونية بالمحافظة أو من ينوب عنه .

٤ - السيد مدير عام الشئون المالية بالمحافظة أو من ينوب عنه .

5 - السيد مدير إدارة حماية أملاك الدولة بالمحافظة أو من ينوب عنه .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 4 

٦ - السيد  مهندس التنظيم المختص .

۷ - السيد . م ممثل مديرية المساحة بأسوان .

8 - السيد ممثل مصلحة الضرائب العقارية بأسوان .

9 - السيد ممثل مصلحة الشهر العقارى بأسوان .

وللجنة أن تستعين بمن تراه من ذوى الاختصاص لإنجاز أعمالها فى هذا الشأن .

وتختص اللجنة بتقدير مقابل التحس���ين على العقارات التى طرأ عليها تحس���ين 

بس���بب أعمال المنفعة العامة على أن يكون مقابل التحسين مساوياً لنصف الفرق بين 

تقدير اللجنة لقيمة العقار قبل التحس���ين وبعده ويتعين على اللجنة المشار إليها عند 

تقدير قيمة العقار مراعاة ثمن ش���راء المالك الأخير له وما أحدث فيه من تعديلات أو 

تحس���ينات ، وكذا ثمن المثل فى الصفقات التى تمت فى مدة قريبة من وقت التقدير 

بش���أن العقارات المجاورة الواقعة فى منطقة التحس���ين بالإضافة إلى ما ترتأيه اللجنة 

من معايير أخرى لإنجاز أعمالها .

وتصدر اللجنة قرارها بالتقدير خلال شهرين من تاريخ ورود الأوراق إليها ، ويعرض 

علينا لاعتماده .

مـــادة 2 - تش���كل لجنة برئاس���ة الس���يد المستش���ار رئيس أو وكي���ل المحكمة 
الابتدائية الواقع فى دائرتها العقار فى حدود منطقة التحسين وعضوية كل من :

١ - السيد . م مدير عام مديرية المساحة بأسوان .

٢ - السيد رئيس مأمورية الضرائب العقارية بأسوان .

3 -السيد م مدير عام الإدارة العامة للتخطيط والتنمية العمرانية بالمحافظة .

٤ - السيد مدير عام إدارة الشئون القانونية بالمحافظة أو من ينوب عنه .

5 - السيد مدير عام إدارة الشئون المالية بالمحافظة أو من ينوب عنه .

وللجن���ة أن تس���تعين بمن تراه م���ن ذوى الاختصاص لإنج���از أعمالها ، على أنه 

لا يجوز أن يش���ترك فى عضوية اللجنة من س���بق له الاش���تراك فى أعمال لجنة التقدير 

المشكلة بالمادة )۱( من هذا القرار .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 5 

 وتخت���ص اللجن���ة المش���ار إليه���ا بالفص���ل ف���ى الطعون الت���ى تقدم م���ن ذوى

 الش���أن بخصوص مقابل التحس���ين المقدر بمعرفة اللجنة المشار إليها بالمادة ) ۱ ( 

من هذا القرار .

وتفص���ل اللجن���ة فى الطعون فى ميعاد لایجاوز ش���هرًا من تار���یخ ورودها وتكون 

قراراتها نهائية .

مـــ���ادة 3 - يلغى القرار رقم ۹۹ لس���نة ٢٠٢٢ المش���ار إلي���ه ، كما تلغى المادة 

الثانية من القرار رقم ١٧٤ لس���نة ٢٠٢١ المش���ار إليه ، كما يلغى كل حكم يخالف 

أحكام هذا القرار .

 مـــ���ادة 4 - ينش���ر هذا القرار ف���ى الوقائع المصرية ، ويعمل ب���ه من اليوم التالي

لتاريخ نشره .

صدر بتاريخ 2024/4/17

محافظ أسوان

لواء/ أشرف عطية عبد البارى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 6 

محافظة أسوان
قرار رقم 102 لسنة 2024

محافظ أسوان 

بعد الاطلاع على قانون الزراعة الصادر بالقانون رقم ٥٣ لسنة ١٩٦٦ وتعديلاته ؛ 

المحلي���ة  الإدارة  نظ���ام  بش���أن   ۱۹۷۹ لس���نة   ٤٣ رق���م  القان���ون  عل���ى   و 

ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعلى القانون رقم ١١٩ لسنة ٢٠٠٨ بشأن البناء ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما؛

وعل���ى القان���ون رقم ٨١ لس���نة ۲۰۱٦ بإص���دار قانون الخدم���ة المدنية ولائحته 

التنفيذية وتعديلاتهما ؛

وعلى القانون رقم ١٨٧ لس���نة ۲۰۲۳ بش���أن التصالح فى بعض مخالفات البناء 

ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى الكت���ب الدورية لوزارة التنمية المحلية أرقام ٥٥ ، ۸۸، ۹۸ ، ۹۹ لس���نة 

٢٠٢٤ بشأن بعض التوجيهات المتعلقة بتطبيق أحكام القانون رقم ١٨٧ لسنة ۲۰٢٣ 

ولائحته التنفيذية المشار إليها ؛

وعل���ى ق���رار المحافظ���ة رق���م ٩٥ لس���نة ٢٠٢٤ بتش���كيل لجن���ة لوض���ع قيمة 

 مقاب���ل التصال���ح ف���ى بعض مخالف���ات البناء طبقً���ا للقانون رقم ١٨٧ لس���نة ٢٠٢٣ 

ولائحته التنفيذية المشار إليهما ؛

وعلى محضر اللجنة المشكلة بالقرار رقم ٩٥ لسنة ٢٠٢٤ المشار إليه واعتمادنا 

لأعمال اللجنة ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 7 

قــــــرر :

مادة 1 - يُحدد س���عر المتر المسطح لمقابل التصالح عن بعض مخالفات البناء 

وتقني���ن أوضاعه���ا بنط���اق المحافظة على النح���و المبين بالكش���وف المرفقة والمعدة 

بمعرفة الوحدات المحلية المختصة بنطاق المحافظة وتحت مس���ئوليتها طبقًا للمنظومة 

الالكترونية التى وضعتها وزارة التخطيط والتنمية الاقتصادية فى هذا الشأن .

 مادة 2 - يُنش���ر هذا القرار والكش���وف المرفقة به بالوقائع المصرية ، ويعمل بها 

من اليوم التالى لتاريخ نشر هذا القرار .

 صدر بتاريخ 2024/4/28

محافظ أسوان

لواء/ أشرف عطية عبد البارى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 136 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 137 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 138 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 139 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 140 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 141 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 142 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 143 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 144 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 145 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 146 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 147 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 148 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 149 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 150 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 151 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 152 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 153 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 154 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 155 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 156 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 157 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 158 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 159 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 160 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 161 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 162 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 163 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 164 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 165 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 166 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 167 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 168 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 169 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 170 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 171 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 172 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 173 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 174 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 175 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 176 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 177 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 178 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 179 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 180 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 181 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 106 )تابع( فــى 14 مايــــــو سنة 2024 182 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2024

559 - 2024/5/16 - 2023/25965


